
4 Euro 31

Pusťte nás k tomu
Dvacet mladých Čechů, kteří zazářili 
ještě předtím, než jim bylo dvacet.
A vy už je pravděpodobně nikdy nedoženete

Invaze půjček
Z Pobaltí Poskytovatelé krátkodobých

1,1 úvěrů na českém trhu mají velmi 
pestrou vlastnickou strukturu. 
Poměrně často lze narazit 

O ji na firmy ovládané ze zemí
éĹm^J bývalého Sovětského svazu

Diktátor 
z Radějova

32

Kdybych měl tu moc, 
dal bych Babišovj deset 

let, aby změnil Česko 
na Švýcarsko. Změní 
si zákony, bude sám 

vládnout, ale pod jednou 
podmínkou. Veškerý 

svůj majetek hodí proti 
tomuto monopolu 
na vládu do banku.

Vysoká hra 
o trubky
Nord Stream 2 změní pravidla hry 
v evropském plynárenství. A zafixuje 
evropskou závislost na dovozu z Ruska

Tohle je česká

kavárna
Výběrová káva se z výjimky 

stala normou ve všech 
koutech republiky

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty
08 Ozvěny
09 Slíva / Glosa / Odposlech

10 Pusťte nás к tomu

18 Špatně utajený Mazánek
18 Vyschly řeky i zisky
19 Málo lidí, málo hrachu
19 British Steel chce ostravské hutě
19 Češi loni poprvé prosázeli 

přes 200 miliard
20 Invaze půjček z Pobaltí
24 Cena za energetickou jistotu 
26 Zločin a peněžitý trest
28 Řekni, kde ta nafta je
29 Káva s Michaelem Pupalou
30 Asijské finanční kotě
32 Rozhovor: Diktátor z Radějova 
37 Pábitel a nimrod

38 Esej: Vysoká hra o trubky
41 Komentář: Spravedlnost podle H-systému
41 Komentář: Od prvního září navyšme si marži
42 Mračna na obzoru, prognóza dobrá 
44 Tohle je česká kavárna
48 Zagorka není nejlepší / Technologie 
50 Společnost 
52 Lidé a podniky 
54 Nekrolog: Ital, který znal zázrak

ICT a bezpečnost dat


